keterangan X (TK/Tanpa Keterangan) yang ditandatangani oleh Komandan 
Batalyon Infanteri Raider 515 atas nama Mayor Inf Toni Oki Priyono NRP 
11030029681081. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

Terdakwa Prajurit Satu Sobri, NRP 31120445280292 dengan keterangan O 
(THTI) yang ditandatangani oleh Komandan Kompi Senapan A atas nama 
Kapten Inf Anam Achmad, S.S.T.Han., S.I.P. NRP 11110011680789. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan